
 
 

 UCHWAŁANr XV/86/2025 

 RADY POWIATU W WĄ B R Z E Ź N I E 

z dnia 24 września 2025 r. 

 w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia rodzinom zastępczym zawodowym, 
prowadzącym rodzinny dom dziecka oraz rodzinom zastępczym zawodowym pełniącym funkcję 

pogotowia rodzinnego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a oraz art. 12 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907 ) oraz art. 85 ust. 1 i 2 i art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) uchwala, co następuje: 

§ 1. Rodzinom zastępczym zawodowym podwyższa się wynagrodzenie, o którym mowa w art.85 
ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r., o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej do wysokości 
nie niższej niż 5 000,00 zł brutto miesięcznie. 

§ 2. Rodzinom zastępczym zawodowym specjalistycznym podwyższa się wynagrodzenie, o którym mowa 
w art.85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r., o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej do 
wysokości nie niższej niż 5 200,00 zł brutto miesięcznie. 

§ 3. Rodzinom zastępczym zawodowym pełniącym funkcje pogotowia rodzinnego podwyższa się 
wynagrodzenie, o którym mowa w art.85 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r., o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej do wysokości nie niższej niż 6 000,00 zł brutto miesięcznie. 

§ 4. Prowadzącym rodzinny dom dziecka podwyższa się wynagrodzenie, o którym mowa w art.85 
ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r., o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej do wysokości 
nie niższej niż 5 600,00 zł brutto miesięcznie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Powiatu w Wąbrzeźnie Nr XXII /139/2021 z dnia 20 maja 2021 roku 
w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia rodzinom zawodowym oraz rodzinom zastępczym 
zawodowym o charakterze pogotowia rodzinnego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 Marek Markowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 4341


	UCHWAŁA NR XV/86/2025 RADY POWIATU W WĄ B R Z E Ź N I E z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-09-30T13:01:34+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




